
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　和久 [大阪] コース名

水無Ａコース
主審 斉藤　主計 [秋田] スタート地点 1185m

フィニッシュ地点 1045m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 140m

１本目 ２本目
コースセッター 河野　政男 コースセッター 森　和彦

旗門数 44(42) スタート時間 09:40 旗門数 47(46) スタート時間 12:55
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 晴天 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 132 福田 帝 大阪市立大学 3 41.81 44.97 1:26.78 0.00
2 101 03002987 小谷 崚慈 大阪体育大学 4 43.02 45.56 1:28.58 14.93
3 124 03013102 佐々木 健 大谷大学 1 45.94 48.92 1:34.86 67.04
4 114 03015537 佐久間 亮太 福岡大学 3 48.31 51.38 1:39.69 107.11
5 112 03015477 下岡 稜児 大阪学院大学 3 49.81 49.93 1:39.74 107.53
6 102 03009182 諏訪 隆太 大阪国際大学 1 48.99 51.38 1:40.37 112.75
7 105 03015541 尾前 竣哉 鳥取大学 1 48.55 52.75 1:41.30 120.47
8 115 03013658 難波 圭佑 神戸大学 4 49.89 53.65 1:43.54 139.06
9 110 03012934 北野 元仁 京都大学 2 58.44 51.57 1:50.01 192.74

10 117 03014859 髙野 悠樹 神戸学院大学 1 52.95 57.32 1:50.27 194.89
11 107 03013333 三橋 一登 岡山大学 3 55.96 58.79 1:54.75 232.06
12 106 03013076 山田 諒 鳥取大学 3 55.36 59.59 1:54.95 233.72
13 122 03016552 秦 拓未 福岡大学 2 58.54 59.27 1:57.81 257.45
14 137 03018162 春日井 嶺 神戸大学 1 57.27 1:00.65 1:57.92 258.36
15 120 03014861 福森 智 兵庫県立大学 3 1:00.68 1:00.81 2:01.49 287.98
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 136 03018735 森田 泰地 神戸学院大学 1 58.75 1:02.75 2:01.50 288.07
17 119 03011567 杉山 雄思 大阪学院大学 2 59.46 1:03.66 2:03.12 301.51
18 142 03018956 白石 哲斗 鳥取大学 1 1:00.56 1:04.20 2:04.76 315.11
19 113 03011860 木村 真志 追手門学院大学 1 59.80 1:05.21 2:05.01 317.19
20 126 03016806 木東 周志 神戸学院大学 1 1:02.59 1:03.60 2:06.19 326.98
21 139 03018729 大野 良悟 岡山大学 1 1:01.51 1:06.16 2:07.67 339.26
22 116 03014627 林 和希 神戸学院大学 3 1:02.60 1:07.62 2:10.22 360.41
23 145 03018186 西田 周平 京都大学 1 1:14.72 56.43 2:11.15 368.13
24 108 03014550 尾上 洋人 兵庫県立大学 4 54.65 1:16.62 2:11.27 369.13
25 123 03016550 柴田 大輝 福岡大学 2 1:21.11 1:03.80 2:24.91 482.30
26 125 03018728 岩城 星也 岡山大学 1 1:08.88 1:16.40 2:25.28 485.37

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
104 03006709 伴野 哲平 大阪経済大学 2
109 03006890 来田村 瑞樹 大阪教育大学 3
111 03002877 今井 文哉 大阪経済大学 3
118 03016584 熱田 雄輝 大阪教育大学 2
128 03016802 福岡 佑介 岡山大学 1
133 03011863 竹内 瑛音 神戸大学 1
135 03017992 渡辺 夏樹 大阪教育大学 1
141 03018953 中村 勇樹 福岡大学 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 6
121 03015540 山本 弘也 福岡大学 3 GATE No. 11
127 03018737 森本 武英 兵庫県立大学 1 GATE No. 12
129 03018952 坪山 銀次郎 福岡大学 1 GATE No. 17
131 03019108 山下 航大 関西外国語大学競技ｽｷ 1 GATE No. 17
134 03016808 山田 雄太 神戸学院大学 1 GATE No. 27
140 03016804 三國 俊也 岡山大学 1 GATE No. 15

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
103 03013840 有賀 遼 京都大学 4
143 03014864 野村 太郎 和歌山大学 2
144 三谷 晃太郎 大阪市立大学 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

130 03016432 唐川 健志 鳥取大学 1 GATE No. 12
138 03018727 入江 智紀 岡山大学 1 GATE No. 31

技術代表 松田　和久 [大阪] 26/186/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 132 福田 帝 大阪市立大学 3
2 101 03002987 小谷 崚慈 大阪体育大学 4 60.54 60.54 14.93
3 124 03013102 佐々木 健 大谷大学 1
4 114 03015537 佐久間 亮太 福岡大学 3 233.72 145.00 107.11
5 112 03015477 下岡 稜児 大阪学院大学 3 198.89 145.00 107.53
6 102 03009182 諏訪 隆太 大阪国際大学 1 205.07 145.00 112.75
7 105 03015541 尾前 竣哉 鳥取大学 1 241.05 145.00 120.47
8 115 03013658 難波 圭佑 神戸大学 4 276.21
9 110 03012934 北野 元仁 京都大学 2 261.62

10 117 03014859 髙野 悠樹 神戸学院大学 1 420.60

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 101 03002987 小谷 崚慈 大阪体育大学 4 60.54
DNF1 109 03006890 来田村 瑞樹 大阪教育大学 3 67.27
DNF1 104 03006709 伴野 哲平 大阪経済大学 2 141.17
DNF2 103 03013840 有賀 遼 京都大学 4 145.00

5 112 03015477 下岡 稜児 大阪学院大学 3 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 558.98

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 640.54
該当選手のレースポイント (C) 462.79

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 73.673

四捨五入 73.67
ペナルティ計算値 73.67

ミニマムペナルティ 31.90
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 73.67

技術代表 松田　和久 [大阪] 26/186/11
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